UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          PHẠM NGỌC THẠCH

     Số: 348/QĐ-TĐHYKPNT         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v công nhận kết quả xét tuyển viên chức

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch năm 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA PHẠM NGỌC THẠCH

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-TTg ngày 07 tháng 01 năm 2008 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Quyết định số 5747/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2008 của Ủy ban Nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch;

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ-UBND-TC ngày 21 tháng 9 năm 2016 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hồ Chí Minh về bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 161/202018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm

2018 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên

chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại

công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức

và Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14 tháng 5 năm 2019 của Bộ Nội Vụ về sửa đổi, bổ sung

một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng chức

danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan

hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Căn cứ Công văn số 218/SNV-CCVC ngày 20 tháng 01 năm 2019 của Sở Nội vụ

thành phố Hồ Chí Minh về việc công nhận kết quả xét tuyển viên chức của Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay công nhận 37 thí sinh trúng tuyển viên chức năm 2019 của Trường Đại học Y

khoa Phạm Ngọc Thạch (danh sách đính kèm).

 Điều 2. Giao phòng Tổ chức Cán bộ thực hiện các thủ tục tuyển dụng viên chức đối với các

cá nhân có tên tại Điều 1 theo quy định hiện hành.

 Điều 3. Các ông, bà Trưởng phòng liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Lưu : VT, TCCB, Th(6).

                    HIỆU TRƯỞNG

             (đã ký)

                   PGS.TS.BS Ngô Minh Xuân